Vega de Alatorre

§ Estado de Cambios en la Situacién Financiera

SIGMAVER Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Vega de Alatorre
(Cifras en Pesos)

$40,852,341.00

$40,852,341.00
$25,426,345.39
$15,423,668.35
$2,327.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,295,285.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,295,285.21
$111,290.74
$111,040.20
$953,875.44
$1,519,078.83
$0.00

$0.00
$600,000.00
$0.00

$0.00
$11,340,852.85
$11,319,538.05
$11,319,538.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$21,314.80
$0.00

$0.00
$21,314.80
$0.00

$0.00

$0.00
$26,216,202.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$26,216,202.94
$15,100,889.76
$11,115,313.18
$0.00

$0.00

$0.00




§ Veqa de Alatorre
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

SIGMAVER Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

Vega de Alatorre
(Cifras en Pesos)

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00
Ré's'ﬁlt'ado SorT’oéiciéﬁ' Monetaria $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00

$0.00
$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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